
令和３年１２月１日 

お客さま 各位 

 
 

振込手数料改定のお知らせ 
  

日ごろより、JAハリマをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、令和４年１月１日（土）から振込手数料を下記のとおり改定させていただき

ますので、お知らせいたします。 
 

記 

 
【改定内容】（内国為替関係） 

種  類 

改定前（税込）  改定後（税込） 

３万円未満 ３万円以上  ３万円未満 ３万円以上 

振
込
手
数
料 

窓口 電信 

当JA本支店 無料 無料  無料 無料 

他JA・他行 550円 770円  495円 660円 

ＡＴＭ 

キャッシュ 

カード 

当JA本支店・県内JA 無料 無料  無料 無料 

県外JA・他行 220円 440円  165円 330円 

現金 

当JA本支店・県内JA 無料 無料  無料 無料 

県外JA 330円 440円  330円 440円 

他行 440円 660円  440円 660円 

インターネット 

バンキング 

個人 

当JA本支店 無料 無料  無料 無料 

他JA・他行 220円 440円  165円 330円 

法人 

当JA本支店 無料 無料  無料 無料 

他JA・他行 440円 660円  165円 330円 

 

  ※ お問い合わせは、最寄りの営業部窓口、または渉外担当者までお願いします。 

  


